
SMLOUVA

Číslo smlouvy objednatele: 08PU-003844 
Číslo smlouvy zhotovitele: S-025/24

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009
Název související veřejné zakázky: Diagnostika silnic I. třídy v Ú K -2 0 2 4  (OBLAST A) 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako ,,Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 80478 
státní podnik

zjq4rhz

(dále jen „objednatel”)

a

2. VIAKONTROL, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

Houdova 59/18, 158 00 Praha 5 - Košíře
60202564
CZ60202564
u MS v Praze, oddíl C, vložka 25346 
Společnost s ručením omezeným



e-mail:
tel:

(dále jen „zhotovitel11) na straně druhé

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění11), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

Předmětem zakázky je diagnostický průzkum vozovek v Ústeckém kraji dle požadavků platné legislativy 
zejména TP 87, pro zajištění technického stavu komunikací na silnicích I. třídy v ÚK (konkrétní staničení je 
součástí Soupisu prací) pro následné řešení zjištěných nedostatků a vad vozovky projektovou dokumentací 
a realizací oprav.

Specifikace plnění je uvedena v příloze č. 1 Smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této Smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky uvedené v Rámcové dohodě.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této 
Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí „Rámcová dohoda na diagnostiku 
vozovek 2022“, číslo 01PU-005655, (dále jen „Rámcová dohoda11).

5. Následující dokumenty tvoří součást Rámcové dohody nebo této Smlouvy a jako její součást budou čteny 
a vykládány v tomto pořadí:

1) Tato Smlouva
2) Obchodní podmínky
3) Nabídka na plnění Dílčí veřejné zakázky
4) Rámcová dohoda
5) Technické podmínky.

Článek II. 

Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy cenu 
v následující výši:_________________________________________________________________________________

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kě

Celková cena plnění v 
Kč

včetně DPH

1 221 017,- 256 413,57 1 447 430,57

(dále jen „cena plnění11).

2. Podrobnou specifikaci ceny plnění tvoří příloha č. 3 této Smlouvy.

3. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem 
odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

5. Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému plnění 
vystupuje jako osoba povinná k DPH.

2



6. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 
schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je:

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Termín plnění: Ode dne nabytí účinnosti Smlouvy do 10 týdnů.

Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda.

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Komunikace I. třídy č.
1/8 km 1,992-10,892; 36,874-38,055;
1/13 km 130,205-130,960; 132,655-134,055; 141,855-143,155; 149,555-150,055; 148,349-148,555; 
1/15 km 26,712-27,000; 42,278-45,078; 45,878-46,878;
1/62 km 23,584-24,338;

Článek IV.

Podmínky provádění díla
1. Pro plnění této Smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 

pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 5 let ode dne odevzdání 
a převzetí díla.

3. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: nepoužije se. 
Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů, 
a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné z veřejných 
zdrojů a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci plnění, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

4. Obecné podmínky pro předání a převzetí staveniště a způsob zabezpečení zařízení staveniště upravuje 
Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se staveniště 
a jeho vybavení: nepoužije se.

5. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při kontrole 
prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností zhotovitele: nepoužije se.

6. Pro změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace 
a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky", platí podmínky pro poddodavatele, uvedené 
v Rámcové dohodě.

7. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující: nepoužije se.

8. Rozsah osob podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze ě. 5 „Prohlášení o odborném personálu".

9. Způsob předání a převzetí plnění upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky pro předání a převzetí plnění či odlišný způsob oproti ustanovením Rámcové dohody: 
nepoužije se.

10. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu jsou:

za objednatele 

za zhotovitele

3



11. Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele: koncept Závěrečných zpráv 
vč. variantních návrhů, které zhotovitel předá objednateli v termínu: 14 kalendářních dní před lhůtou 
pro předání a převzetí díla.

12. Pokud se najakoukoliv část plnění poskytovanou zhotovitelem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů)), je zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR 
stanovených. V případě, kdy bude zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je povinen na tuto 
skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním 
uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále zhotovitel s objednatelem 
povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný 
vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné 
znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla 
zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy

13. Faktury vystavené zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu objednatele: 

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

odbor: Správa Chomutov
adresa: Kochova 3975
PSČ: 430 01 Chomutov

Faktury vystavené zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující kontaktní adresu 
objednatele:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
odbor: Správa Chomutov
e-mail:

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy 
a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto 
účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje 
žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Specifikace plnění
2. Nepoužije se
3. Soupis prací (výkaz výměr)
4. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
5. Prohlášení o odborném personálu
6. Vzor Předávacího protokolu

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.

4



6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý 
a srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Dinitálnp norlpnsal

Datum: 2024.12.11 
13:57:44+01'00'

5



Příloha č. 1, ke Smlouvě č. 08PU-003844 objednatele

Specifikace plnění

Předmětem zakázky je diagnostický průzkum vozovek v Ústeckém kraji dle požadavků platné legislativy zejména 
TP 87, pro zajištění technického stavu komunikací na silnicích I. třídy v ÚK (konkrétní staničení je součástí 
Soupisu prací) pro následné řešení zjištěných nedostatků a vad vozovky projektovou dokumentací a realizací 
oprav.

Fakturace: v souladu s uzavřenou Rámcovou dohodou č. 01PU-005655, na základě odsouhlaseného Soupisu 
prací Objednatelem.

Počet vyhotovení (v případě dokumentace):
Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda.
14 kalendářních dní před lhůtou pro předání a převzetí díla bude Objednateli předložen koncept 
Závěrečných zpráv vč. variantních návrhů.

6



Diagnostika silnic I. třídv v ÚK - 2024 (oblast A)

H utě - vyp lňuje dodavatel

Délka: celková délka 19 km
cementobetoný kryt 0 km 0 ,0 0 *

asfaltový kryt 19 km 100.00*

Položka Činnost MJ četnost C en a/ MJ Počet MJ Cena (bez DPH)
1 Provozní způsobilost

1.2 Provozní způsobilost netuhé vozovka • vyhodnoceni proměnných parametrů
1.2 1 Vyhodnoceni podélných nerovností ČSN 73 6175 - mezinárodni index IRI pruho km ryrhiy / poniaf řff íd rt p t jH s 1244
1.2 2 Vyhodnoceni příčných nerovnosti dle ČSN 73 6175 - hloubka vyjetých koleji R. hloubka vody W dle ČSN EN 13 036-8 pruho km ___ tv.tftlý i  poirwty jifti i i. uti____ J 1244

2 Pasport poruch
2.Z 5bér poruch pro netuhá vozovka

2.2.1

Prohlídka formou automatického videozáznamu s vyznačením poruch do situace a tabulkovým výpisem poruch vč. uvedeni 
staničerh Prohlídka bude provedena v souladu s TP 82 na povrchu vozovky a v jejím nejbližšlm okolí (svahy násypu/záfezu, 
pftop, vyústění drenážl). Výstup musí obsahovat zjištění pravděpodobného typu obrusné vrstvy, záznam poruch, tj. 
inventarizaci druhu poruchy dle TP 82, příloha sír. 30, v í  katalogového čísla poruchy dle TP 82, str. 31, stanovení plošného 
rozsahu poruch, vymezení homogenních úseků podle typu obrusné vrstvy nebo typu a rozsahu poruch, Šířkové uspořádání, 
stav krajnic, odvodněni, objekty apod.

km v každém llzdním pruhu včetně 
zpevněné krajnic*

1. ■ _ !

22 961

3 Georadarové měření vozovky v trase
3.2 Georadarové měření netuhé vozovky

3.2.1 Vyhledávací měření pro určení problematických lokalit ve kterých budou provedena další měřenl/vyhodnocení/zkoušky- nájezd včetně 
vyhodnocení a vystavení orotokolu km Jltdnl pruh 36 355

3 2 2 Stanovení tl asfaltových hutněných vrstev a tl stmelených podkladních vrstev - nájezd včetně vyhodnocení a vystavení protokolu 1) km jtrdnl pruh 16 264

3.2.3 Stanoveni tl. neumetených podkladních vrstev, stanoveni hloubkových nehomofenit prověřeni stavu aktivní zóny a násypu/podlofi do 
hloubky mm, 1.5m - náiezd včetně vyhodnocení a vystaveni orotolcoluldl km jiřdni pruh 18 177

4 Stanoveni únosnosti a vyhodnoceni modulů pružnosti vrstev

4.1 Stanovení únosnosti / vyhodnocení modulů pružnosti netuhých vozovek v souladu s TP 87 bod po 25 m /  piwnatýfrdnl pruh 1,1 130 111

4.2 Stanovení únosnosti podkladních vrstev netuhých vozovek / vyhodnocení modulů pružnosti v souladu s TP 87 bod po 35 m / pomalý jízdní pruh lM 76 536

4.3 Stanovení únosnosti zemní pláně / vyhodnocení modulů pružnosti v souladu s TP 87 bod po 2$:<n/j»mntV jízdm pruh1,1 76 536

5 Vyhodnoceni itavu vozovky
5.2 Vyhodnoceni stavu netuhé vozovky v souladu s TP 87, klasifikace stavu vozovky 1 M 1 «Jn m i^ ň o n ,ctC Tn lu 7 ír; f 3 850

6 Zjiitént skladby konstrukce vozovek
6.1 Zjištění skladby konstrukce netuhých vozovek }>

6.1.1
Jádrové vrty pr 150 mm (včetně zapravení) - odběr vzorků dle ISO 22 475, ČSN EN 12697-27, čl. 4.7, fotodokumentace s 
měřítkem a popis vývrtu s uvedením provozního staničenl vývrtu, jízdního pruhu, polohy v jízdním pruhu (vzdálenosti od 
krajnic ai.) 3)

ks
po 750 m nebo četněp pro 
potřeby PAU či v místech 

r iM ln w ti ponjth
128 800

6 13 Stanoveni tloušťky vrstev konstrukce vozovky (u asfaltových vrstev postupovat dle ČSN EN 12697-36. kap 4 1) ks ku dy »í»,i 20 930

6.1.4 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanovení vlastnosti zpětně vyextrahovaného pojivá (penetrace, bod měknutí KK) 4) dle 
ČSN EN 12697-3,4, ČSN EN 1426, ČSN EN 1427 ks jedna zkouška z obrusné vrstvy. 

1 zkouška ze dvou vývrtů 17)
40 800

6 1 6 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanoveni obsahu pojivá a  zrnitostí směsi kameniva dle ČSN EN 12697-1, 2 ks z každé vrstvy 1 zkouška ze dvou 
vyvrto 171

174 000

6.1.7 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanovení zhutnění a mezerovítosti dle ČSN 73 6161, kap 7.2 a ČSN EN 12697-5, 6 a B ks r  každá vrstvy 1 zkouška ze dvou 
vvvrtů 17)

84 000

6 1.8 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanovení spojeni vrstev podle Leutnera 5) na vývrtech pr. 150 mm dle ČSN 73 6160, 
kar? 7 3 ks každý vývrt, každé spojeni 32 000

6 1.9
Stanovení a zatřídění množství polyaromatických uhlovodíků (PAU) v asfaltové směsi v souladu s vyhláškou č. 130/2019 Sb. v 
platném znění Součástí položky je příprava směsného vzorku z vývrtů po jednotlivých konstrukčních vrstvách, provedeni 
zkoušky na stanovení PAU, vyhodnocení zkoušky a zatříděni PAU do kvalitativní třídy dle vyhlášky č. 130/2019 Sb.

ks
četnost vzorků a pravidla pro 

vytvářeni souhrnného vzorku dle 
Vyhlášky

231150

8 Návrh programu diagnostiky - výstup z první etapy diagnostického průzkumu a projednání s objednatelem, následná 
konzultace se zpracovatelem druhé fáze diagnostického průzkumu kPi - 70 400

9 Definování vlastností materiálů Jednotlivých stávajících konstrukčních vrstev, stanovení příčin poruch a variantní 
DOPORUČUJÍCÍ návrh způsobu a technologie opravy jednotlivých homogenních úseků kPi - 45 100

10 Technická pomoc objednateli - zajištění vstupů na pozemky, účast na kontrolních dnech stavby, doplnění diagnostikcých
prací dle potřeb projektanta, odborné konzultace

hod - 10 560

j Celková cena (ber DPH) | j ]  j  | ] ]

Pozn : Náklady na dopravu a náhradu za jízdní dobu jsou součásti jednotkových cen, tj zhotovitel je povinnen tyto náklady do jednotkových cen zahrnout 
Pozn : Poloha provedených kopaných sond a jádrových vývrtů musí být poskytovatelem přesné určena (např geodeticky zaměřena)



Diagnostika silnic I. třídy v ÚK ■ 2024 (oblast A)
1/8 Velemín - Bílý Újezd, km 1,992-10,892

Délka: celkové délka a km
cemrntobetoný kryt 0 km 0.00*

asfaltový kryl km 100.00%

Položka čin no ti Ml četnost Cena / Ml Počet MJ Cena |bet DPH)
1 Pro volni způsobilost

1-2 Provoini způsobilost nrtuhá vozovka vyhodnoceni proměnných parametrů
12 1 Vyhodnoceni podélných nerovnosti ČSN 73 6175 ■ mezinárodni indes IRl pruho km ryclily / pomaly jUdoipruh 579
U . I Vyhodnoceni příčných nerovnosti dle ČSN 73 6175 - hloubka vvietych koleji « hloubka vody W dle ČSN EN 13 0)6-8 pru ho km rvchtr / oom.ly 579

2 Pa sport poruch
2.2 Sbér poruch pro netuhé voxovka

2 2-1

Prohlídka formou automatického videozáznamu t vymatením poruch do situace a tabulkovým výpisem poruch «í uvedeni 
ttm líM l Prohlídka bude provedena v souladu sTP 82 na povrchu vozovky a v jejím nejbližšJm okolí [svahy násypu/zářezu, 
pftop VytiJlBŮ dřenáži) výstup musí obsahovat zpštěni pravděpodobného typu obrusné vrstvy, záznam poruch, tj. 
Inventariíari druhu poruchy dle TP 82, příloha stz. 30, vč. katalogového tísla poruchy dle TP 82, str. 31. stanovení plošného 
rozsahu poruch, vymezeni homogenních úseků podle typu obrusné vrstvy nebo typu a rozsahu poruch, šířkové uspořádání, stav 
krajnic, odvodněni, objekty apod

km v každém jízdním pruhu vřetné 
zpevněné krajnice

10 680

1 G eoradarové m ě/enl vo zo vky  v  trase
3.2 G eoradarové m ěřen í netuhé vo to vky

3 .2  1 Vyhledávací měření pro určení problematických lokalit ve kterýdi budou provedena dala měře ní/výhod nocení/zko uŠky - nájezd včetně 
ohodnocení a wstívwni orotrAolu km jirdn i pruh 16 910

3.2 .2 Stanovení tJ asfaltových hutněných vrstev a tl stmelených podkladních vrstev-nájezd včetně vyhodnocení a vystavení protokolu 1) km ji/db i p iuh ! 7 565

Stanovení tí. nestmelených podkladních vrstev, stanoveni hloubkových nehomogenlt - prověření stavu aktivní zóny a násypu/podloží do km jízdní p iuh 8 455
'  ' hloubky m a  l.Sm  • na índ  vrtvodfigcern u w iteven l orotalujluKii i

4 Stanoveni únosnosti a vyhodnoceni modulu pružnosti vrstev

4.1 Stanoveni únosnosti / vyhodnocení modulů pružnosti netuhých vozovek v souladu s TP 87 bod po 25 m / pomaly fúdnt pruh * 1 60 520

4.2 Stanoveni únosnosti podkladních vrstev netuhých vozovek / vyhodnocení modulů pružnosti v souladu s TP 87 bod po 25 m / pomaly jizdm pruh ‘ 35 600

4.3 Stanoveni únosnosti zemni pláné/ vyhodnocení modulů pružnosti v souladu sTP 87 bod po 25 m / pomaly jljdm pruh " 35 600

5 Vyhodnoceni itavu vozovky
5 2 Vyhodnoceni stavu netuhé vozovky v souladu s TP 17. kisvfisac* itavu vozovky 1 kpl | i.lMriW »,yroť« -M ju n  | Ji___ 350

6 7jU«éni skladby konstrukce vozovek
6.1 Zjiltěni skladby konstrukce netuhých vozovek a

6.1.1
Jádrové vrty pr. 150 mm (včetně zapravenl) - odběr vzorků dle ISO 22 475, ČSN EN 12697-27, ČJ. 4.7, fotodokumentace s 
měřítkem a popis vývrtu s uvedením provozního staničení vývrtu, jízdního pruhu, polohy v jízdním pruhu (vzdálenosti od krajnic 
ai ) 31

ks
po 250 w nebo čvtnéji pro 
potřeb* PAU <♦ vmtUech 

W zlrmth poruch
52 800

6 L3 Stanoveni tloušťky vrstev konstrukce vozovky (u asfaltových vrstev Dostupovat dle ČSN EN 12697-36. kap. 4.11 l i 8580

614 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanoveni vlastnosti zpětně vyextrahovaného pojivá (penetrace, bod měknuti KK) 4) dle 
ČSN EN 12697-3,4, ČSN EN 1426, ČSN EN 1427

ks jedna rkoolsa z obrům* vrstvy. 
1 réouié* ze it*ou vyvnů 17) 15 300

6 1.6 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanovení obsahu pojivá a zrnitosti směsi kameniva dle ČSN EN 12697-1, 2 ks »«ažda vnzvy 1 zlovila ze dvou
«Y*tú 171

78 300

6 17 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanovení zhutněni a mezerovitosti dle ČSN 73 6161, kap. 7 2 a ČSN EN 12697-5, 6 a 8 ks i každé vrstvy l  xtoulka za dvou 
flrn tů lít

37 800

6.1.8 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanovení spojení vrstev podle Leutnera 5) na vývrtech pr 150 mm dle ČSN 73 6160, 
Itao. 7 3 ks • aidv vyvrt. každé spojeni 14 400

6 1.9
Stanoveni a zatříděni množství poíyaromatických uhlovodíků (PAU) v asfaltové směsi v souladu s vyhláškou č. 130/2019 Sb. v 
platném znění Součástí položky je příprava směsného vzorku z vývrtů po jednotlivých konstrukčních vrstvách, provedení 
zkoušky na stanoveni PAU, vyhodnocení zkoušky a zatříděni PAU do kvalitativní třídy dle vyhlášky č. 130/2019 Sb

ks
četnost vzorků a pravidla pro 

vytvářeni souhrnného vzorku dle 
vyhlášky

10

„________mm
80 400

8 Návrh programu diagnostiky - výstup z první etapy diagnostického průzkumu a projednání s objednatelem, následná 
konzultace se zoracovatelem druhé fáze diagnostického průzkumu kpl - 6400

9 Definování vlastností materiálů jednotlivých stávajících konstrukčních vrstev, stanovení příčin poruch a variantní 
DOPORUČUJÍCÍ návrh způsobu a technologie opraw jednotlivých homogenních úseků kpl - 4 100

10 Technická pomoc objednateli - zajištění vstupů na pozemky, účast na kontrolních dnech stavby, doplněni diagnostikcých 
prací dle potřeb projektanta, odborné konzultace hod - 960

| |Cefkoyé um (bez DPH} | | l i l i  _______



Diagnostika silnic I. třídv v ÚK - 2024 (oblast A)
1/8 Cínovec, km 36,874-38,055

Délka: celková délka 1 km
cementobetoný kryt 0 km ■ * 3 3

asfaltový kryt t km E 3 E 2

Položka Činnost MJ Četnost Cena/ MJ Počet MJ Cena (bei DPH)
1 [Provozní způsobilost

1.2 Provozní rpůsobnost netuhi voiovka - vyhodnoceni promémtych parametrů
12.1 [Vyhodnoceni podélných nerovnosti ČSN 73 6175 - mezinárodní index IRI pmho km] rychty / pomaly j-fďn. pruh 1 i 77
12,2 | Vyhodnoceni příčných nerovnosti dle ČSN 73 6175 • hloubka vyjetých koleji R. hloubka vody W dle ČSN EN 13 036-8 [7mhokml rycWy/pomsty padnlyyh \ t 77

2 Pa sport poruch
2-2 Sběr poruch pro netuha voiovka

2.2.1

Prohlídka formou automatického videozáznamu s vyznačením poruch do situace a tabulkovým výpisem poruch vč_ uvedení 
sttnéč*nt Prohlídka bude provedena v souladu s TP 82 na povrchu vozovky a v Jejím nejbliMim okol* (svahy nasypu/rá/eiu. 
pfkop, vyústéní drenáži)- Výstup musí obsahovat zjištění pravděpodobného typu o brusné vrstvy, záznam poruch, tj. 
inventarnati druhu poruchy dle TP 82, příloha str. 30, v t katalogového čísla poruchy dle TP 82, str. 31, stanoveni plošného 
rozsahu poruch, vymezeni homogenních úseků podle typu o brusné vrstvy nebo typu a rozsahu poruch, šířkové uspořádáni, stav 
krajnic, od rodném, objekty spod

km v kxlriem ji/dnlm pruhu včetně 
zpensán# hr*)nK*

i
1417

3 Georadarové méfeni vozovky v trase
3.2 Georadarové měřeni netuhé vozovky

3.2,1 Vyhledavači méfeni pro urteni proto*e«n*tlc*ých lokalit ve kterých budou provedena daltr mě»»ni/vyhodnoceni/zkousky - nájezd včetně 
vyhodnoceni a vystaveni protpkplu km jitdnt pruh 2 244

3.22 Stanovení tl asfaltových hutněných vrstev a tl. stmelených podkladních vrstev - nájezd včetně vyhodnoceni a vystavení protokolu 1) km jízdní Pftrh 1004

3.2.3 stanoveni tl. nestmeienycti podiueflnicn vrstev, stanoveni Hloubkovým nehomogenit - prověřeni stavu aktivní zóny a nasypu/podloži do 
hloubky ma* l . řm  - nálezd včetně vyhodnocení a vystaveni o'otek p lu l 4) km ptdni pruh ______________ i_________ :____

1122

4 Stanovení únosností *  vyhodnoceni modulu pružnosti vrstev

4.1 Stanovení únosnosti / vyhodnocení modulů pružnosti netuhých vozovek v souladu s TP 87 bod p a íS tn /  pomaly pzifn• Dluh m 8 031

4.2 Stanovení únosnosti podkladních vrstev netuhých vozovek / vyhodnocení modulů pružnosti v souladu s TP 67 bod po J5m/pomaly Jiidni pruh ' 4 724

4.3 Stanoveni únosnosti zemni pláné / vyhodnocení modulů pružnosti v souladu s TP 87 bod po n  m  /  pomalu |l:dni pruh J 4 724

S Vyhodnoceni itavu votuvky
52 Vyhodnoceni dnu natuhé votoviy v tojiadu i TP 17, klasifikace uavu vozovky ____________________________1____ íe!___ Jedueti* homogenní uMH | 350

» 2jtiténi sUadby konstrukce vozovek
6 1 Zjištění skladby konstrukce netuhých vorovek a

Jádrové vrty pr. 150 mm (včetně zapravení) - odběr vzorků dle ISO 22 475, ČSN EN 12697-27, čl 4 7, fotodokumentace s 
měřítkem a popis vývrtu s uvedením provozního staničeni vývrtu, jízdního pruhu, polohy v jízdním pruhu (vzdálenosti od krajnic

3)_____________

po 250 m nebo četnei) pro 
potřeb* PAU <1 v místech 

(.v.tryApm ucti
6 L I ks 10 400

6.1 3 Stanovení tloušťky vrstev konstrukce vozovky (u asfaltových vrstev postupovat dle ČSN EN 12697-36. kap 4 1) ks Mldy ryvtt 1690

6 L4 laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanovení vlastností zpětné vyextrahovaného pojivá (penetrace, bod měknutí KK) 4) dle 
ČSN EN 12697-3,4, ČSN EN 1426, ČSN EN 1427 ks Jedna ciouikj z ofccume vrstvy. 

1 rtouika ze dvou vyvrtů 17) 3400

6.1.6 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanoveni obsahu pojívá a zrnitosti směsi kameniva dle ČSN EN 12697-1, 2 ks l MM* vrstvy 1 tknuta* te Gvcu 
vyw,ůl7| 11600

6 L7 Laboratorní rozbor asfaltových vretev - stanoveni zhutněni a mezerovitosti dle ČSN 73 6161, kap 7 2a ČSN EN 12697-5,6 a 8 ks : každé vrstvy i  r koutka te dvou 
wvtiú 17)

5 600

6 1 8 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanovení spojení vrstev podle Leutnera 5) na vyvrtech pr 150 mm dle ČSN 73 6160, 
kap 73 ks Mld* vyvrt. lehle spojeni 2000

6 19
Stanovení a zatřídění množství polyaromatických uhlovodíků (PÁLÍ) v asfaltové směsi v souladu s vyhláškou č. 130/2019 Sb v 
platném znění. Součásti položky je příprava směsného vzorku z vývrtů po jednotlivých konstrukčních vrstvách, provedení 
zkoušky na stanovení PAU, vyhodnocení zkoušky a zatříděni PAU do kvalitativní třídy dle vyhlášky č. 130/2019 Sb

ks
četnost vtofků 4 převislí* pro 

vytvářen, souhrnného vzorku dle 
Vyhlášky

8 20100

6 Návrh programu diagnostiky - výstup z první etapy diagnostického průzkumu a projednání s objednatelem, následná 
konzultace se zpracovatelem druhé fáze diagnostického orůzkumu kpl 6 400

9 Definování vlastnorii materiálů jednotlivých stávajících konstrukčních vrstev, stanovení přičíň poruch a variantní 
DOPORUČUJÍCÍ návrh ipútobu * technologie opravy jednotlivých homogenních useku kpl - 4 100

10 Technická pomoc objednateli - zajištění vstupů na pozemky, účast na kontrolních dnech stavby, doplnění diagnostikcých 
prací dle potřeb projektanta, odborné konzultace hod 960

______________ 1--------------

|Celková cena (bet OPhT



PíaeflQStika silnic I. třídy v ÚK - 2024 (oblast A)
1/13 Děčín, ul. Teplická, oprava komunikace, km 130,205-130,960

Délka celková délka 1 km
cementobetoný kryl 0 km e .a m

asfaltový kryt 1 km ioo,úos

Položka Činnost Ml Četnost Cena/ MJ Počet MJ Cena (bet DPHj
1 'Provozní způsobilost

1.2 Provozní způsobilost netuhá voiovka ■ vyhodnoceni proměnných parametrů
12 1 Vyhodnoceni podélných nerovnosti ČSN 73 617S - mezinárodni index iri pru ho km tycftJř 1 psíci lý Ifclfl t rtruti 49
U .2 Vyhodnoceni příčných nerovnosti dle ČSN 73 6175 ■ hloubka vyjetých koleji R. hloubka vody W dle ČSN EN 13 036 8 pruho km— nfg?ť' pf 5ÍMÍÍ___ 49

2 Pa sport poruch
2-2 Sběr poruch pro netuha vozovka

2.2.1

Prohlídka formou automatického videozáznamu i  vyznačením poruch do situace a tabulkovým vyprsem poruch vč uvedeni 
itamčirnř Prohlídka bude provedena v souladu s TP 82 na povrchu vozovky a v Jejím nejbližífm okoli (svahy násypu/zářezu, 
pEkop vyústění drenážíl- Výstup musí obsahovat zjištění pravděpodobného typu ob rušně vrstvy, záznam poruch, tj. 
inventarizaci druhu poruchy dle TP 82, příloha str. 30, v t  katalogového čísla poruchy dle TP 82, str 31. stanoveni plošného 
rozsahu poruch, vymezení homogenních úseků podle typu ob rušné vrstvy nebo typu a rozsahu poruch, šířkové uspořádáni, stav 
krajnic, othodnénl. objekty a pod

km v U f í k -  iiťdnTTi í!fu> u vře mé 
Ipjhrtírtl khál^cs

1

______1_____

906

3 Georadarové měřeni vozovky v trase
3 J Geo rad arové měřeni netuhé vozovky

3.2.1
vynieoavaci měřeni pro určeni problematických lokalit ve xterycn Dudou provedena aaia měřeni/vyhodnoceni/zkousky- nájezd včetně 
whed'voc#r'í» w rtaw n í Brato^ lii km ptdni pruh | 1 « 5

3 2.2 Stanovení tl asfaltových hutněných vrstev a tl stmelených podkladních vrstev - nájezd včetně vyhodnocení a vystavení protokolu 1) km (tidni pruh 642
3 2 3

Stanovení ti. nestmelených (wdklwtmňr vra tu , itu n o w ii Hloubkových nehomogenit - prověřeni stavu aktivní zóny a násypu/podloií do 
hloubky maz- l_5m - n ile id  vieLně vyhodnoceni a svitavcm orotokoluW) km prdni piuh 717

4 Stanoveni únosnosti a  vyhodnoceni modulu pružností vrstev

4.1 Stanovení únosnosti / vyhodnocení modulů pružnosti netuhých vozovek v souladu sTP 87 bod pa 25 m/pomaly fizampruh *** 5 134

4.2 Stanovení únosnosti podkladních vrstev netuhých vozovek/vyhodnocení modulů pružnosti v souladu sTP 87 bod po 2S m / pomalý (Udnl pruh 3 020

4.3 Stanoveni únosnosti zemnf plané / vyhodnoceni modulů pružnosti v souladu sTP 87 bod po 25 m /  pomalý Jřzflru pruh 3 020

s |Vyhodr>ocenl rtavu vozovky
5 2 Vyhodnoceni stavu ne tuhé ťQfOvW * soulady s TP >7. klasifikace stavu vozovky | tipl 1 XftUMHmrtiwirirtKiiiiy _■! I "  3S0

6 Zjištěni skladby konstrukce vozovek
6.1 2Jiltěni skladby konstrukce netuhých vozovek11

6.1.1
Jádrové vrty pr. 150 mm (včetně zapraveníj - odběr vzorků dle ISO 22 475, ČSN EN 12697-27, č i 4 7, fotodokumentace s 
měřítkem a popis vývrtu s uvedením provozního stanlčení vývrtu, jízdního pruhu, polohy v jízdním pruhu (vzdálenosti od krajnic 
a í) 31___________

ks
po 250 m nebo četně* pro 
potřeby PAU či v místech 

závažných poruch

1 ■ M
5 600

6 1.3 Stanoveni tloušťkv vrstev konstrukce vozovky (u asfaltových vrstev Dostupovat dle ČSN EN 12697-36 Iu d . 4 11 ks . .  . . .  Mld» vyvft 910

6 1.4 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanoveni vlastností zpětně vyextrahovaného pojivá (penetrace, bod měknutí KK) 4) dle 
ČSN EN 12697-3, 4, ČSN EN 1426, ČSN EN 1427 ks jedni z koutka z obru mé varvy 

l zkouška ze dvou vyvrtů lf | 1700

6 16 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanovení obsahu pojivá a zrnitosti směsi kameniva dle ČSN EN 12697-1,2 ks z každé vntyy 1 ztoutki ze dvou 
WWti 171

7 250

6 1.7 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanoveni zhutněni a mezerovitosti dle ČSN 73 6161, kap 7,2 a ČSN EN 12697-5,6 a 8 ks :  kaídi vrstvy 1 ztoutka z* dvou 
nrwtů 171

3 500

6 18 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanovení spojeni vrstev podle Leutnera 5) na vývrtech pr 150 mm dle ČSN 73 6160, 
kap 7 3 ks Uitfý .yvTT. kilde spojem 1400

6 19
5tanovení a zatřídění množství polyaromatických uhlovodíků (PAU) v asfaltové směsi v souladu s vyhláškou č 130/2019 Sb v 
platném zněni. Součástí položky je příprava směsného vzorku z vývrtů po jednotlivých konstrukčních vrstvách, provedeni 
zkoušky na stanovení PAU, vyhodnoceni zkoušky a zatříděni PAU do kvalitativní třídy dle vyhlášky č 130/2019 Sb

ks
četnou vzorků a pravidla pro 

vytvářeni souhrnného vrotltz dle 
Vyhlášky

4

______!■
10 050

8 Návrh programu diagnostiky - výstup z první etapy diagnostického průzkumu a projednání s objednatelem, následná 
konzultace se zpracovatelem druhé fáze diagnostického o růžku mu kpl - 6 400

9 Definování vlastností metortálů Jednotlivých stávajících konstrukčních vrstev, stanovení příčin poruch a variantní 
DOPORUČUJÍCÍ návrh způsobu 4 technologie opravy jednotlivých homogenních úseků kpl - 4 100

10 Technická pomoc objednateli - zajištěni vstupů na pozemky, účast na kontrolních dnech stavby, doplnění diagnostikcých 
prací dle potřeb projektanta, odborné konzultace hod - 960

[________ [celková cena (bez DPH) | | l i l i



Diagnostika silnic I. třídy v ÚK - 2024 (oblast A)
1/13 Děčín, Veselé, Horní Kamenice, km 132,655-134,055

Délka: celková délka 1 km
cementobetoný kryl í km 0,(OS

asfaltový kryt i km 100.00X

Položka činnost MJ četnost Cena / MJ Počet MJ Cena {bez DPH)
1 Provozní způsobilost

12 Provoini i působilo ti netuhé vozovka - vyhodnoceni proměnných parametru
12 1 Vyhodnoceni podélných nerovnosti ČSN 7J 6175 - mezinárodni index IRI pru ho km 91
L2  2 Vyhodnoceni příčných nerovnosti dle Č5N 73 6175 - hloubka vyjetých koleji P, hloubka vody W dle ČSN EN 13 036-8 pruho km ___ 'tth1,,' pomaly jízdní pruh---- 91

2 Pa sport poruch
2.2 Sběr poruch pro netuhé votovka

2.2.1

Prohlídka formou automatického videozáznamu s vyznačením poruch do situace a tabulkovým vypnam poruch vť. uvedeni 
naničeru Prohlídka bude provedena v souladu s TP 82 na povrchu vozovky a v jejím nejbllMim okolí (svahy násypu/rá/eru. 
pfkop, vyústění drenáží). Výstup musí obsahovat zjištění pravděpodobného typu ob rušné vrstvy, záznam poruch, tj. 
Inventarizaci druhu poruchy dte TP 82, příloha str 30, vč. katalogového ČWa poruchy dle TP 82, str. 31, stanoveni plodného 
roruhu porudi, vymezeni homogenních úseků podle typu obrusné vrstvy nebo typu a rozsahu poruch, šířkové uspořádání, Stav 
krajnic, odvodněni, objekty apod

km » keJdem jodnipt pruhu rfein* 
1 pevněn* kraimce

.

1680

J Georádgreve měřeni v w o n y  vtráse
3.2 Georadarové měřeni netuhé vozovky

3.2.1 Vyhledávači má lani pro určeni problematických lokalit r» kterých budou provedena daHi méřefll/«hodnoctnI/rkouU>v - nájezd včetně 
mhodnoten. * gttevgrn protokolu km Jftd.nl pruh 2 660

3.2.2 Stanoveni d. asfaltových hutněných vrstev a d stmelených podkladních vrstev - nájezd včetně vyhodnocení a vystavení protokolu 1) km jízdní ptuh 1190

3 2 3 Stanoveni ti. nestmelených poďkiadhith vrstev, itantrwni htoybkorýai nehomogenit- prověřeni stavu aktivní zůny a nasypu/podloži do 
hloubky rrw* 1,5m - niieid vřetně ťftedríiCittt a WUMtill cnatckrtlulí) km prdnr pruh _____ _ J 1330

4 Stanoveni unotnottl a vyhodnoceni modulů pruJnoctl vrstev

4.1 Stanoveni únosností / vyhodnoceni modulů pružnosti netuhých vozovek v souladu sTP 87 bod po 25 m / pomalý fntni prun ** 9 520

42 Stanoveni únosnosti podkladních vrstev netuhých vozovek / vyhodnocení modulů pružnosti v souladu s TP 87 bod pa 25 m / pomely jtftfm pruh ,u

,

5 600

4.3 Stanoveni únosnosti zemní pláně / vyhodnoceni modulů pružnosti v souladu sTP 87 bod po 2S m / pomaly jízdní pruh J
.

,
5600

Vyhodnoceni Mevu vozovky
Vyhodnoceni stavu "etuhe «etov»> vsou ladu i Ta 87. Haszflkece Hk m  vMgvky kgl | frd—Pot bewnjéniV úseky | 11 *s°

• Zjiitini skladby konstrukt# vorovek
6 1 Zjištění skladby konstrukce netuhých vozovek ”

6 L I
ládrové vrty pr 150 mm (včetně zapraveni) - odběr vzorků dle ISO 22 475, CSN EN 12697-27, a. 4.7, fotodokumentace s 
měřítkem a popis vývrtu s uvedením provozního staničení vývrtu, Jízdního pruhu, polohy v jízdním pruhu (vzdálenosti od krajnic ks

po 250 m nebo četněji pro 
potfeu, PAU 6  v místech 

závažných ponjrh
9600

6.1.3 Stanoveni tloušťky vrstev konstrukce vozovky (u asfaltových vrstev postupovat dle ČSN f N 17697-36, kap 4 1) ks u ld y v v m 1560

6 1 4 laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanoveni vlastností zpětně vyextrahovaného pojívá (penetrace, bod měknuti KK) 4) dle 
ČSN EN 12697-3,4, ČSN EN 1426, ČSN EN 1427 ks jedna fcouUe i obrutne mrvy, 

1 zkouška Jt dvou vývrtů 17) 3400

6 16 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanoveni obsahu pojivá a zrnitosti směsi kameniva dle ČSN EN 12697-1, 2 ks z kaid* vrstvy 1 ztoutke ze dvou 
v^llů 17|

13 050

6 1 7 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanoveni 2hutněni a mezerovitosti dle ČSN 73 6161, kap 7.2 a ČSN EN 12697-5, 6 a 8 ks i kaíd* vrstvy t zkouška ze dvou 
v w i í i i n 6 300

6 L8 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanoveni spojení vrstev podle Leutnera 5) na vývrtech pr. 150 mm dle ČSN 73 6160, 
kao 7 3 ks k*Wy vyyrt. kahíá spojeni 2400

6 19
Stanoveni a zatříděni množství polyaromatických uhlovodíků (PAU) v asfaltové směsi v souladu s vyhláškou č. 130/2019 Sb. v 
platném zněni. Součásti položky je příprava směsného vzorku z vývrtů po jednotlivých konstrukčních vrstvách, provedení 
zkoušky na stanovení PAU, vyhodnocení zkoušky a zatříděni PAU do kvalitativní třídy dle vyhlášky L  130/2019 Sb

ks
cetnoil viorků a presidia pro 

vytvářeni souhrnneno v z Ortu dle 
Vyhlášky

6 20100

______
a Návrh programu diagnostiky - výstup z první etapy diagnostického průzkumu a projednáni s objednatelem, následná 

konzultace se ZDmcovatelem druhé fáze diagnostického průzkumu kpl -

9 Definování vlastností materiálů jednotlivých stávajících konstrukčních vrstev, stanovení příčin poruch a variantní 
DOPORUČUJÍCÍ návrh způsobu a technologie oomvy jednotlivých homogenních úseků kpl

10 Technická pomoc objednateli - zajištění vstupů na pozemky, účast na kontrolních dnech stavby, doplnění diagnostikcých
prací dle potřeb projektanta, odborné konzultace hod -

| Celková cena (bet OPU) 1



Diagnostika silnic I. třídy v ÚK • 2024 (oblast A)
1/62 Děčín, 28. října - Čsl. Armády, km 23,584-24,338

Délka: celková délka 1 km
ccmentobrtony kryt 0 km O.OOK

asfaltový kryt » km 10O.OOS

Položka Činnost Ml četnost Cena/ MJ Počet MJ Cena (bez DPH)
1 Provozní způsobilost

1.2 Provoini způsobilost netuhá vozovka - vyhodnoceni proměnných parametrů
1.2.1 Vyhodnoceni podélných nerovnosti ČSN 73 6175 - me/inatodm mdet INI pruho km rvťfilýV p o ja ti M lM u H 49
1.27 Vyhodnoceni p/ičných nerovnosti dle ČSN 73 6175 - hloubka vyjetých koleji R, hloubka vody W dle ČSN l N 13 036 8 pru ho km 49

2 Pa sport poruch
2-2 Sběr poruch pro netuha vozovka

2 .2 1

Prohlídka formou automatického ndrojlinim u s vyznačením poruch do ufuace a tabulkovým vypitém poruch vč uvedeni 
staniťanl Prohlídka bude provedena v souladu s TP 82 na povrchu vozovky a v jejím nejblížifm okolí (svahy násypu/zářezu, 
pTkop vyústěni dreniží). Výstup musí obsahovat zjištění pravděpodobného typu o brusné vrstvy, záznam poruch, tj. 
inventarizací druhu poruchy dle TP 82, příloha str. 30, vnL katalogového čísla poruchy dle TP 82, str. 31. stanovení plošného 
rozsahu poruch, vymezeni homogenních úseků podle typu obrusné vrstvy nebo typu a rozsahu poruch, šířkově uspořádání, stav 
kramk. odvodněni, objekty apod

km » kaidem jízdním pruhu včetně 
z perné na krajnice

j

905

3 Georadarové měřeni vozovky v trase
3.2 Geo rada rove měření netuhé vozovky

3 2 1 Vyhledavači měřeni pro určeni problematických lokalit ve sterých budou provedena daiii méfeni/^fnodnocem/ikoutky nájezd včetně 
vyhodnoceni a vystáváni protokolu km ptdni pruh

i

1433

3.2.2 SbtfHWOfli *1 asfaltových hutněných vrstev a tl stmelených podkladních vrstev - nájezd včetně vyhodnocení a vystaveni protokolu 1) km jtzdnl pruh 641

3.2.3 Stanoveni tl neumetených podkladních vrata v. stanovou hloubkových ne homogenit - prověřeni navu aktivní zóny a naiypu/podtch do 
Moubky m »i. l_$m naiezd včetně vyhodnoceni a vystaveni protokolům km jízdní pruh 716

4 Stanoveni únosnosti a vyhodnoceni modulů pružností vrstev

4.1 Stanovení únosnosti / vyhodnocení modulů pružnosti netuhých vozovek v souladu s TP 87 bod l» íS m /p crriiJy  1'ijJiÚ *WjVtu 5127

4.2 Stanovení únosnosti podkladních vrstev netuhých vozovek / vyhodnocení modulů pružnosti v souladu s TP 87 bod pOÍ5m  t  polTiďý ftňSÚJ pl'u‘1 ,r' 3 016

4.3 Stanovení únosnosti zemni pláně / vyhodnoceni modulů pružnosti v souladu s TP 87 bod (w ?5 fn/{M-nalý llnl.ilum'*3* • M J m
3 016

s  I Vyhodnoceni stavu vozovky "
5 2 Vvnsancceci stavu netuhé vozovky v souladu sTP 17, klasifikace ttavu vazjvky | kpl 1 lá*HMli*no8»rtníO»«w | I ____________ | 350

6 ZJiltěni skladby konstrukce vozovek
6.1 2Jiiténi skladby konstrukce netuhých vozovek

6.1.1
Jádrové vrty pr 150 mm (včetné zapravení) - odběr vzorků dle ISO 22 475, ČSN EN 12697-27, 0 . 4.7, fotodokumentace s 
měřítkem a popis vývrtu s uvedením provozního staničeni vývrtu, jízdního pruhu, polohy v jízdním pruhu (vzdálenosti od krajnic 
aí ) 3)

ks
po 250 m nebo čelněji pro 
potřeby PAU či v motech 

w ainytb  pomth
5 600

6 L3 Stanovení tloušťkv vrstev konstrukce vozovky (u asfaltových vrstev Dostupovat dle ČSN EN 12697-36. kaD 4.1) ks 910

6 1 4 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanoveni vlastností zpětné vyextrahovaného pojivá (penetrace, bod měknutí KK) 4) d/e 
ČSN EN 12697-3,4, ČSN EN 1426, ČSN EN 1427 ks jedni skoulu z obtuine vrstvy. 

1 rtoutke ze dvou vyvrtil 17)
1700

6.1.6 Laboratorní ro2bor asfaltových vrstev - stanovení obsahu pojivá a zrnitosti směsi kameniva dle ČSN EN 12697-1,2 ks r satdá m h y  l  zkouška ze dvou 
•yvrtú 171 7 250

6.1.7 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanovení zhutnění a mezerovitosti dle ČSN 73 6161, kap 7,2 a ČSN EN 12697-5,6 a 8 ks ž kalde vrstvy l  zkouiki :e dvou 
vyvrlú 171

3500

6 L8 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanovení spojení vrstev podle Leutnera 5) na vývrtech pr. 150 mm dle ČSN 73 6160, 
kap. 7 3 ks tlid y  vyvrx. každé spojeru 1400

6 19
Stanovení a zatříděni množství polyaromatických uhlovodíků (PAU) v asfaltové směsí v souladu s vyhláškou č. 130/2019 Sb v 
platném znění Součástí položky je příprava směsného vzorku z vývrtu po jednotlivých konstrukčních vrstvách, provedeni 
zkoušky na stanovení PAU, vyhodnocení zkoušky a zatříděni PAU do kvalitativní třídy dle vyhlášky č. 130/2019 Sb.

ks
četnost vzorků ■ pravidla pro 

vytvářeni souhrnného vzorku dle 
Vyhlášky

4 10 050

B Návrh programu diagnostiky - výstup z první etapy diagnostického průzkumu a projednání s objednatelem, následná 
konzultace se zoracovatelem druhé fáze diagnostického orůzkumu kpl - 6400

9 Definováni vlastností materiálů jednotlivých stávajících konstrukčních vrstev, stanovení příčin poruch a variantní
DOPORUČUJÍCÍ návrh způtobu a technologie opravy jednotlivých homogenních úseků kpl 4 100

10 Technická pomoc objednateli - zajištění vstupů na pozemky, účast na kontrolních dnech stavby, doplněni diagnostikcých 
prací dle potřeb projektanta, odborné konzultace hod - 960

|Celková cena (bez OPHj  | | l i l



Pi9enp$tika-žiJnic-Ltrídv v ÚK - 2024 (oblast A)
1/13 Děčín, Veselé, Horní Kamenice, km 141,855-143,155

Oélka: celková délka l km l ________
cementobetony kryt 0 km ■ S P 3

asfaltový kryt 1 km á ť S tS Z !
|

Položka Činnost MJ četnost __________ Cena/ MJ Počet MJ Cena (bez DPH)
1 Pro vomi ipusobllost

1.2 Piovoini způsobilost netuhá vozovka - vyhodnoceni proměnných parametrů
12  1 Vyhodnoceni podélných nerovnoiti ČSN 73 617S • mezinárodni Inde* Iftl pruho kml| tyčily / poiih ‘< ilril" pruh L 85
1.2.2 Vyhodnoceni příčných nerovnosti dle ČSN 73 6175 - hloubka vyjetých koteji R. hloubka vody W dle ČSN EN 13 036-8 pruho km| ntátý iiztffitpruh 1 t  I 85

2 Pa sport poruch
2.2 Sběr poruch pro netuhá vozovka

2 2.1

Prohlídka formou automatického videozáznamu s vyznačením poruch do šitu K e  a tabulkovým výpisem poruch vč- uvedeni 
ítaničeni. Prohlídka bude provedena v souladu s TP 82 na povrchu vozovky a v jejím nejbližíim okolí (svahy násypu/zářezu, 
Ořkop, vyústěni drenižQ. Výstup musí obsahovat zjttténí pravděpodobného typu o brusné vrstvy, záznam poruch, tj. 
inventarizad druhu poruchy dle TP 82, příloha str. 30, vč. katalogového flsla poruchy dle TP 82, str. 31. stanoveni plošného 
rozsahu poruch, vymezeni homogenních úseků podle typu ob rušné vrstvy nebo typu a rozsahu poruch, brkové uspořádáni, stav 
krajnic, odvodněni, objrttj »pod

km v uídém  jiidnlm ptuhu vřetně 
Ipeména krajnice

IH

______M i
1560

_________
3 Gépraagrtivě n)éreni vozovky v trase

3.2
32  1 VyniedevK* mířeni pra vrtán* proO*«m*ti<fcy«h lokalit «e kterých budou provedena dalii měfeni/vyhodnoceni/ziouiky rv«|«rd vCrtnř 

vyhodnocen, a vystaveni ptpfokah, km Jízdní pruh 2 470

3,2.2 Stanovení d asfaltových hutněných vrstev a d stmelených podkladních vrstev-nájezd včetně vyhodnoceni a vystaveni protokolu 1) km judni prun 1105

3.2.3 Stanoveni □. nestmerenycň podkJadnicn m m , lunavani tttogbkdvýtfi nehomofemt - prověřeni stavu aktivní zOny a nasypu/pod loži do 
hloubky mw l im  - >četrií yyhódnOtBItl 1 Wltiwni nrotokolulá} km jildni pruh 1235

4 Stanoveni únosnosti a vyhodnoceni modulu pružnosti vrstev

4.1 Stanovení únosnosti / vyhodnoceni modulů pružnosti netuhých vozovek v souladu s TP 87 bod po 25 m / pomaly jízdní pruh u 8840

4.2 Stanoveni únosnosti podkladních vrstev netuhých vozovek / vyhodnocení modulů pružnosti v souladu s TP 87 bod po 25 m / pom»!y jUdnl pruh ’’ 5 200

4.3 Stanoveni únosnosti zemni pláně / vyhodnocení modulů pružností v souladu s TP 87 bod po 25 m / pomaly jízdní pruh ' 5 200

i Vyhodnoceni stavu vozovky
5.2 Vyhodnoceni stavu nítuhe vozovky v  souladu * TP 17. UaiHitac* stavu vozovky ________________________1___ ÍE !___ ■edrvorn.vr.orrocenAlatray | 350

8 Zjištěni skladby konstrukce vozovek
6.1 Zjištěni skladby konstrukce netuhých vozovek 11

6.1.1
Jádrově vrty pr. 150 mm (včetně zapravení) - odběr vzorků dle ISO 22 475, Č5N EN 12697-27, ČI. 4 7, fotodokumentace s 
měřítkem a popis vývrtu s uvedením provozního staničení vývrtu, Jízdního pruhu, polohy v jízdním pruhu (vzdálenosti od krajnic 
ai] 31

ks
po 250 m nebo četně* pro 
potřeby PAU či v mulech

w i t
8800

6.1.3 Stanovení tloučťkv vrstev konstrukce vozovky (u asfaltových vrstev oostuoovat dle ČSN EN 12697-36. kao 4 1) ks U t d iw m 1430

6 14 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanovení vlastnosti zpětně vyextrahovaného pojivá (penetrace, bod měknutí KK) 4) dle 
ČSN EN 12697-3,4, ČSN EN 1426, ČSN EN 1427 ks jedna rtouUa z ob/usná vrstvy, 

1 zkouška ze dvou vývrtů 17) 3 400

6.1.6 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev stanoveni obsahu pojívá a zrnitosti směsi kameniva dle ČSN EN 12697-1,2 ks z každé vrstvy | ra ouška ze dvou 11600

61.7 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev-stanoveni zhutněni a mezerovitosti dle Č5N 73 6161, kap 72  a ČSN EN 12697-5,6 a 8 ks z kaide vrstvy 1 zkouška ze dvou 
•yw tOiri 5600

6 L8 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanoveni spojeni vrstev podle Leutnera 5) na vývrtech pr 150 mm dle ČSN 73 6160, 
kap- 7.3 ks Mldv vyvrž, každé spojeni 2 200

6 L 9
5tanovení a zatřídění množství polyaromatických uhlovodíků (PAU) v asfaltové směsi v souladu s vyhláškou č-130/2019 Sb v 
platném znění Součástí položky je příprava směsného vzorku z vývrtů po jednotlivých konstrukčních vrstvách, provedeni 
zkoušky na stanoveni PAU, vyhodnoceni zkoušky a zatřídění PAU do kvalitativní třídy dle vyhlášky č. 130/2019 Sb

ks
čeinoo vzorků a pravidla pro 

WTvářefii youhmneno vzorku dle
Vyhlášky

6 20 100

8 Návrh programu diagnostiky - výstup z p rvn í e tapy d iagnostického průzkum u a pro jednán í s o b jednate lem , následná 
konzu ltace  se  zpracovate lem  druhé fáze diagnostického prozkum u

kpl - 6400

9
Definování v lastn o stí m ateriálů  jednotlivých  s táva jících  konstrukčních vrstev , s tanoven í příčin poruch a va rian tn í 
DOPORUČUJÍCÍ návrh ZDÚsobu a technologie opravy  [ednDtlrvých hom ogenních úseků kpl 4 100

10 Technická pomoc o b jednate li - za jištěn í vstupů na pozem ky, účast na kontro lních dnech stavby, doplnění diagnostikcých 
Draci dle Dotřeb p ro jektanta , odborné konzultace hod . . . 960

| Celková cena |bet OPU) | | |



Diagnostika silnic I. třídy v ÚK • 2024 (oblast A)
1/13 Děčín, Veselé, Horní Kamenice, km 149,555-150,055

Délka: celková délka 1 km
cemeniobetony kryt 0 km o,op%

asfaltový kryt 1 km m m

Položka Činnou Mi četnost Cena / Ml Počet Ml Cena |bei DPH)
1 Provozní způsobilost

12 Pro vol ni způsobilost natuhá vozovka - vyhodnoceni proměnných parametrů
1,2.1 Vyhodnoceni podélných nerovnosti ČSN 73 6175 mezinárodni index IRI pru ho km 36
1,2,2 Vyhodnoceni příčných nerovnotti dle ČSN 73 6175 - hloubka vvjetvch koleji R, hloubka vody W dle ČSN £N 13 036-8 pru ho lem 36

2 Pa sport poruch
Z2 Sběr poruch pro natuhi votovka

2.2.1

Prohlídka formou automatického videozáznamu s vyznačením poruch do situace a tabulkovým výpisem poruch v t  uvedeni 
uerričeni Prohlídka bude provedena v souladu s TP 82 na povrchu vozovky a v Jejím nejbližáJm okolí (svahy rréypu/zářezu, 
pitop vyústěni dreniži). Výstup musí obsahovat zjištěni pravděpodobného typu ob rušné vrstvy, záznam poruch, tj. 
iirrtOlaiWKi druhu poruchy dle TP 82, příloha str. 30, v t  katalogového čísla poruchy dle TP 82, str. 31, stanoveni plošného 
rozsahu poruch, vymezení homogenních úseků podle typu ob rušné vrstvy nebo typu a rozsahu poruch, šířkové uspořádáni, stav 
fcrapwr, odvodněni, objekty a pod

km v každém ptdmm pluhu vťrtná 
!P**nene Sra/nke

660

3 Georadarové měřeni votoyky v trase
3.2 Geo rad a rové m ěřen í netuhé vozovky

3.2.1 Vyitladěvad méřem oro vrčení probtematkxych lokalit ve kterých budou provedena den  méřenl/yyhodnocenl/xkoulky • n iJo d  včetné 
vynednes-rm f wMevTHl protokolu km jlltfm pruh 1045

32 2 Stanovení tl asfaltových hutněných vrstev a tl stmelených podkladních vrstev - nájezd včetně vyhodnocení a vystavení protokolu 1) km pidm prun 468

3 2.3 Stanovení t). nestmelených podkladních vrstev, stanovení hloubkových nehomogenit- prověření stavu aktivní zóny a násypu/podloží do km p/dm pruh 523

4 Stanoveni únosnosti a vyhodnoceni modulů pružnosti vrstev

4.1 Stanoveni únosnosti / vyhodnocení modulů pružnosti netuhých vozovek v souladu s TP 87 bod po 25 m / pomaly fitttni pruh J 3 740

4.2 Stanovení únosnosti podkladních vrstev netuhých vozovek / vyhodnocení modulů pružnosti v souladu s TP 87 bod po 25 m / pomalý fifdnl pruh ,w 2200

4.3 Stanoveni únosnosti zemni pláně / vyhodnocení modulů pružnosti v souladu sTP 07 bod po 25 m / pomalý /Udři p»uh ™ 2 200

3 [Vyhodnoceni stavu vozovky
V J Vy*odfv>CTfli navu rreiuhe vanmky v souladu s TP17, HesdILace navu vnaovky | tipl | Jdáa— j | I SO

6 2/iitěni skladby konstrukce vozovek
6 1 Zjištěni skladby konstrukce netuhých vozovek 4

6 L I
ládrové vrty pr. 150 mm (včetné zapraveni) - odběr vzorků dle ISO 22 475, ČSN EN 12697-27, d  47 , fotodokumentace s 
měřítkem a popis vývrtu s uvedením provozního stanlčení vývrtu, jízdního pruhu, polohy v jízdním pruhu (vzdálenosti od krajnic
■u 3)_______________

ks
po 250 m fwDO čttněp pro 
potřeby PAJJ t l  v místech 

tá.afnýrh poruch

==S
4 800

6 13 Stanovení tloušťky vrstev konstrukce vozovky (u asfaltových vrstev postupovat dle ČSN EN 12697-36 kap 4 1) ks každý vyvrt 780

6 1 4 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanovení vlastností zpětně vyextrahovaného pojivá (penetrace, bod měknuti KK) 4) dle 
ČSN EN 12697-3,4, ČSN EN 1426, ČSN EN 1427 ks ledna rknutka i  o brusné vrstvy, 

1 zkouška re dvou vývrtO 17) 1700

6 1 6 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanovení obsahu pojivá a zrnitosti směsi kameniva dle ČSN EN 12697-1, 2 ks l  »anl* vrstvy i  rtouUa re dvou
vyvrtů 17i

5 800

6.1.7 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanoveni zhutněni a mezerovítosti dle ČSN 73 6161, kap 7 2 a ČSN EN 12697-5, 6 a 8 ks z Salda vrstvy l  ztoutta ze dvou 
vyvrtil 17]

2800

6 1.8 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanovení spojení vrstev podle Leutnera 5) na vývrtech pr 150 mm dle CSN 73 6160, 
kap 7 3 ks každý vyvrt. každé spojem 1000

6 19
Stanoveni a zatříděni množství póly aromatických uhlovodíků (PAU) v asfaltové směsi v souladu s vyhláškou č. 130/2019 Sb v 
platném znění Součástí položky je příprava směsného v2orku z vývrtu po jednotlivých konstrukčních vrstvách, provedeni 
zkoušky na stanovení PAU, vyhodnoceni zkoušky a zatříděni PAU do kvalitativní třídy dle vyhlášky č 130/2019 Sb.

ks
četnost vzorků é prnrdU pro 

sytí látky
4 10 050

8 Návrh programu diagnostiky - výstup z první etapy diagnostického průzkumu a projednání s objednatelem, následná
konzultace se zpracovatelem druhé feze diagnostického pniikumu kpl - 6400

9 Definování vlastností materiálů jednotlivých stávajících konstrukčních vrstev, stanovení příčin poruch a variantní 
DOPORUČUJÍCÍ návrh způsobu a technologie opravy jednotIň/vch homogenních úseků kpl 4 100

10 Technická pomoc objednateli - zajištění vstupů na pozemky, účast na kontrolních dnech stavby, doplnění diagnostikcých 
prací dle potřeb profektanta. odborné konzultace hod - 960

| | Celková cena (bez DPH) | | l i l



Diagnostika silnic I. třídv v ÚK - 2024 (oblast A)
1/13 Děčín, Veselé, Horní Kamenice, km 148,349-148,555

Délka: celková délka 0,2 km
cementobetoný kryl 0 km 0.00%

asfaltový kryt 0 km IOO.OOS

Položka Činnost MJ četnost Cena/ MJ PočetMJ Cena (bez DPH)
1 Provozní Ipútobitotf

1.2 Provozní způsobilost netuhi vozovka - vyhodnoceni proměnných parametrů
12 1 Vyhodnoceni podélných nerovnosti ČSN 73 6175 mezinárodni index IRI j pruho km w řTO Íw m iN iltta . ( . .a ; j
12-2 Vyhodnoceni pnfnycli nerovnosti d!e ČSN 73 6175 • hloubka vyjetých koleji R, hloubka vody W dle ČSN EN 13 036-8 | pruho km —  7 7  , „ - í K. „Mnlpw.iS "v í  1" vpom aly iUUflJ pru * 13

2 Pa sport potuch
2,2 Sběr poruch pru netultá vozovka

2 2 .1

Prohlídka formou automatického viUeofázisamw»vyznačením poruch do situace a tabulkovým výpisem poruch vd uvedeni 
ilAriifeni Prohlídka bude provedena v souladu s TP 82 na povrchu vozovky a v jejím nejbližílm okolí (svahy násypu/záfezu, 
pfkop. vyústěni drenáži). Výstup musí obsahovat zjištěni pravděpodobného typu o brusné vrstvy, záznam poruch, tj. 
imrt titifjíi druhu poruchy dle TP 82, příloha str. 30, vd. katalogového dsla poruchy dle TP 82, str. 31, stanoveni plošného 
rozsahu poruch, vymezeni homogenních úseků podle typu obrusné vrstvy nebo typu a rozsahu poruch, šířkové uspořádáni, stav 
krajnk, odvodněni, objekty apod

km « ufdem iirdnim pruhu *<etr*e 
zpevněná Zrajme*

■
mm

247

3 Georartarové měřeni vozovky v trase
3.2 Geo radarové měřeni netuhé vozovky

3.21 Vyhledavači mí re ni pro určení proOiematiUycti lokalit ve kterých budou provedena dalSi měřen l/vyh od nocen i/zkoušky - nájezd včetně
whcd'K!c*.r'' ? wnAamní oretekalu km jlidnt pruh 391

32.2 Stanovení tl asfaltových hutněných vrstev a tl stmelených podkladních vrstev-nájezd včetně vyhodnoceni a vystavení protokolu 1} km jízdní piuh 175

3,23 Stanoveni d. nestmelených podkladní*1' vrstev, rtxnwenl hlouWových nehomogenit- prověření stavu aktivní zóny a násypu/podlolí do 
hlnuMy macl^m - nilezd ni vytodnO^ni a yyBgfrtii pfQtoluUuiat____________________________________________________________________ km jizdni pruh 196

4 Stanoveni únosnosti a vyhodnoceni modulů prufnosti vrstev

4-1 Stanoveni únosnosti / vyhodnoceni modulů pružnosti netuhých vozovek v souladu sTP 87 bod po K  ni /  poznaly jUdm pruh ** 1401

42 Stanoveni únosnosti podkladních vrstev netuhých vozovek / vyhodnoceni modulů pružnosti v souladu s TP 87 bod po 35 m i  pcmzlv jtidm pruh '* 824

4.3 Stanoveni únosnosti zemni pláně / vyhodnoceni modulů pružnosti v souladu s TP 87 bod po 35 m /pomalý jW/tlpcuti “ l 824

_S____ Vyhodnoceni itavu vozovky

6 Zjištěni skladby konstrukce vozovek
61 Zjištěni skladby konstrukce netuhých vozovek "

6,1.1
Jádrové vrty pr. 150 mm (včetně zapravení) - odběr vzorků dle ISO 22 475, ČSN EN 12697-27, čí. 4.7, fotodokumentace s 
měřítkem a popis vývrtu s uvedením provozního ítaničem vyvrtu, jízdního pruhu, polohy v jízdním pruhu (vzdálenosti od krajnic 
aj.) 3!

ks
po 250 m nebo četněji pro 
potfáOy 7AU íj  v místech

«■ li., .i, —___.
2400

6.1.3 Stanovení tloušťky vrstev konstrukce vozovky (u asfaltových vrstev Dostupovat dle ČSN EN 12697-36, kap 4.1) ks MMyvýwl 390

6 1.4 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanovení vlastnosti zpětně vyextrahované ho pojivá (penetrace, bod měknutí KK) 4) dle 
ČSN EN 12697-3,4, ČSN EN 1426, ČSN EN 1427 ks jedna rkous** z obrům* vrstvy, 

1  zkouška n  dvou vyvrtO 1 7}
1700

6.16 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanovení obsahu pojivá a zrnitosti směsi kameniva dle ČSN EN 12697-1, 2 ks t  každá vrvtv» 1 zkouška ze dvou 
o v r tů m

2 900

6,1-7 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanoveni zhutněni a mezerovitosti dle Č5N 73 6161, kap 7,2 a ČSN EN 12697-5,6 a 8 ks r u íd é  vnlvy l  rtouUa re dvou 
■ w n ií n

1400

6 18 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanovení spojeni vrstev podle Leutnera 5) na vývrtech pr 150 mm dle CSN 73 6160, 
kap 7 3 ks kahfr vyvrt, u M *  spojem 400

6 19
Stanovení a zatřídění množství polyaromatických uhlovodíků (PAU) v asfaltové směsi v souladu s vyhláškou č. 130/2019 Sb v 
platném znění. Součástí položky je příprava směsného vzorku z vývrtů po jednotlivých konstrukčních vrstvách, provedeni 
zkoušky na stanovení PAU, vyhodnocení zkoušky a zatřídění PAU do kvalitativní třídy dle vyhlášky L  130/2019 Sb.

ks
vrtnou «toifeú « pravidla pro 

v.nifem  souhrnného vzorku di» 
vyhlášky

2

ll^ s= = S i

10 050

8 Návrh programu diagnostiky - výstup z první etapy diagnostického průzkumu a projednání s objednatelem, následná
konzultace se zpracovatelem druhé fáze diagnostického průzkumů kpl 6400

9 Definováni vlastností materiálů jednotlivých stávajících konstrukčních vrstev, stanovení příčin poruch a variantní
DOPORUČUJÍCÍ návrh způsobu a technologie opravy jednotlivých homogenních useku kpl - 4 100

10 Technická pomoc objednateli - zajištěni vstupů na pozemky, účast na kontrolních dnech stavby, doplnění díagnostikcých 
Draci dle ootřeb oroiektanta. odborné konzultace hod 960

| Celková cena (b a  DPH) | | | [ f



1/15 Čížkovice, km 26,712-27,000

Délka: celková défka 0,3 Ikm
cemantobetoný k/yt 0 km o m

asfaltový kryl 0 km 100,00%

Položka Činnost Mi četnost Cena / Mi Počet Ml Cena {bez DPH)
1

1.2 Provozní způsobilost netuhá vozovka - vyhodnoceni proměnných parametrů
1.2.1 Vyhodnoceni podélných nerovnosti ČSN 73 6175 • mezinárodni index IRI M r m T - r r »
1 2 2 Vyhodnoceni příčných nerovnosti die ČSN 73 6175 - hloubka vyjetých koleji R. hioubVa vody W dle ČSN EN 13 036-8 pru ho km - m u L 1_________ ú _________1

2 Paspart poruch
2.2 Sběr poruch pro netuhé vozovka

2.2.1

Prohlídka formou automatického videozáznamu s vyznačením poruch do situace a tabulkovým výpisem poruch vL  uvedeni 
sta ničeni. Prohlídka bude provedena v souladu s TP 82 na povrchu vozovky a v jejím nejbJIŽSÍm okolí (svahy násypu/záfezu, 
přkop, vyústění drenálí)- Výstup musí obsahovat zjištěni pravděpodobného typu o brusné vrstvy, záznam poruch, tj. 
inventarizaci druhu poruchy dle TP 82, příloha str 30, v t katalogového čísla poruchy dle TP 82, str. 31, stanoveni plošného 
rozsahu poruch, vymezeni homogenních úseků podle typu o brusné vrstvy nebo typu a rozsahu poruch, Očkové uspořádáni, stav 
krainzc. odvodněni, objekty apod

km v kaioem jízdním pruhu víetná 
zpevněn* knt|ruf*

346

3 Geona na rove měřen l yozovty v tra se
3.2 Georadarové měřeni netuhé vozovky

3.2,1 Vyhledávací méfeni pro určeni p robte matických lokalit ve kterých budou jMOvedvna díMl méfanf/vylttdnotrfli/ikihiíVy nájezd včetně 
whodnocení a wstavení orotokolu km Jlldnl pruh 547

3 .2 2 Stanovení d asfaltových hutněných vrstev a ll .  stmelených podkladních vrstev - nájezd včetně vyhodnoceni a vystavení protokolu 1) km jízdní iwuh 245

3 .2 ,3 Stanoveni ti. nesrmeienycn poawwmcn vrstev, stanoveni nioubkovycn nehomoienír - proverem stavu aktivní zóny a nasypu/podiozj do 
hloubky m** 15m - "álvíd vtoni vyhodnoceni i  vy s tře n í oretokolyldl km ^rum pruh 274

4 Stanoveni únosnosti a vyhodnoceni modulů pružnosti vrstev

4,1 Stanoveni únosnosti / vyhodnoceni modulů pružnosti netuhých vozovek v souladu s TP 87 bod po 25 m / pomalý pídni pnzh ** 1958

42 Stanovení únosnosti podkladních vrstev netuhých vozovek / vyhodnoceni modulů pružnosti v souladu s TP 87 bod po 75 m / porna** pláni ptuh !l 1152

4.3 Stanoveni únosnosti zemni pláně / vyhodnoceni modulů pružnosti v souladu s TP B7 bod po 25 m / pomaly jlzdru pruh Ul 1152

5 Vyhodnoceni n ivu vutovfcy______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
5.2 Vyhodnoceni stavu natuh# tutovky o souladu« TP Sf. klavifUaca stavu v e r s ty  | k p j~ ~ flH j

6 Zjifeěnl skladby konstrukce vozovek
6.1 Zjilténi skladby konstrukce netuhých vozovek °

6,1,1
ládrově vrty pr. 150 mm (včetně zapravenl) - od bér vzorků dle ISO 22 475, CSN EN 12697-27, d. 4.7, fotodokumentace s 
měřítkem a popis vývrtu s uvedením provozního staničení vývrtu, jízdního pruhu, polohy v jízdním pruhu (vzdálenosti od krajnic 
aj) 3)

ks
po 250 m nebo četné? pru 

lávjlftych poruch
4 000

6.L3 Stanovení tloušťky vrstev konstrukce vozovky (u asfaltových vrstev oostuoovat dle ČSN FN 12697-36, kap 4 1) ks , J ! i ,  WKT 650

6 14 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanovení vlastnosti zpětně vyextrahovaného pojivá (penetrace, bod měknutí KK) 4) dle 
ČSN EN 12697-3,4, ČSN EN 1426, ČSN EN 1427 ks ledna rtouška z obručně vtstvv. 

1 rCoutta te dvou vyvrtil 17) 1700

6 16 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanovení obsahu pojivá a zrnitosti směsi kameniva dle ČSN EN 12697-1, 2 ks t feaždé vrstvy 1 zkouška ze dvou 
ň v it f  l í |

2900

6.1-7 Laboratorní ro2bor asfaltových vrstev - stanoveni zhutněni a mezerovitostl dle ČSN 73 6161, kap. 7.2 a ČSN EN 12697-5, 6 a 0 ks 1 kaidé vrstvy 1  ikoulkj t« dvou 
vsvttů 17)

1400

6 1 8 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanovení spojeni vrstev podle Leutnera 5) na vývrtech pr 150 mm dle ČSN 73 6160, 
kap 7.3 ks laidy vinut, každé spojem 600

6 19
Stanovení a zatřídění množství potyaromatických uhlovodíků (PAU) v asfaltové směsi v souladu s vyhláškou č. 130/2019 Sb v 
platném zněni Součástí položky je příprava směsného vzorku z vývrtů po jednotlivých konstrukčních vrstvách, provedení 
tkoušJcy na stanoveni PAU, vyhodnoceni zkoušky a zatřídění PAU do kvalitativní třídy dle vyhlášky č. 130/2019 Sb.

ks
četnost vzorků a pravidla pro 

vytvářeni souhrnného v rocku dia 
VihláUy

4

_____________ 1- -

10 050

8 Návrh programu diagnostiky - výstup z první etapy diagnostického průzkumu a projednání s objednatelem, následná
konzultace ve ipracovatelem druhé fáte diagnostického pnukumu kpl -

______________ 1 ^ = ^

6400

9 Primová ni v lili no itl materiálů jednotlivých stávajících konstrukčních vrstev, stanovení příčin poruch a variantní
OOPORUČUllti návrh způsobu a technologie opravy jednotlivých homogenních úseků kpl 4 100

10 Technická pomoc objednateli - zajištění vstupů na pozemky, účast na kontrolních dnech stavby, doplnění diagnostikcých 
orací dle Dotřeb projektanta, odborné konzultace hod - 960

I 1 Celková cena (bez DPH) i r



Diagnostika silnic I. třídy v ÚK - 2024 (oblast A)
1/15 Trnovany - Horní Řepčice, km 42,278-45,078

Délka: celková délka 3 km
ceineotobetony kryt 0 km O.OOK

asfaltový kryl s km 100,00%

Položka člnnoit MJ četnost Cena / Ml Počet Mi Cena (bel DPH)
1 Provozní způsobilost

1 2 Provoinizpůsobilost nirtuhi vorovka - vyhodnoceni proměnných parametrů
12.1 Vyhodnoceni podélných nerovnosti ČSN 73 6175 - mezinárodni index IRI pruho km 182
1.2.2 Vyhodnoceni příčných nerovnosti dle ČSN 73 6175 - hloubka v/jetych koleji R hloubka vody W dle ČSN EM 13 036-9 pru ho km .. ........................... pful'

.
182

2 Pasport poruch
2J. Sběr poruch pro netuha votovka

2.2.1

Prohlídka formou automatického videozáznamu t vyznačením poruch do Wtuete a tabulkovým výpisem poruch vč. uvedeni 
slaničeni Prohlídka bude provedena v souladu s TP 82 na povrchu vozovky a v jejím rtejbližším okolí (svahy násypu/zářezu, 
pí kop, vyústěni drenJJi) Výstup musí obsahovat zjištěni pravděpodobného typu obrnsné vrstvy, záznam poruch, tj. 
inventáflfftfl druhu poruchy dle TP 82, příloha str. 30, vč. katalogového čísla poruchy dle TP 82, str 31, stanoveni plošného 
rozsahu poruch, vymezeni homogenních úseků podle typu ob rušné vrstvy nebo typu a rozsahu poruch, šířkové uspořádáni, stav 
k/ajnK. odvodněni, objekty apod

km v haidem judmm pruhu véwtzié 
zpevněné krajnic*

n

______
3360

3 ^Georadarové mířeni vozovky v tratě
3.2 Georadarovř měřeni netuhé vozovky

3.2,1 Vyhledávací měřeni pro strčení problematických lokalit ve kterých budou provedena da*li mérenl/vyhodnoceni/zlmuikv - n»,*id včetně 
whodnecenf a vystaveni oretofcohi km jlnlnl pruh 5 320

3.2,2 Stanoveni tl asfaltových hutněných vrstev a tl. stmelených podkladních vrstev - nájezd včetně vyhodnoceni a vystaveni protokolu 1) km jildnf pruh 2380

3,23 Stanoveni tl. nestmelených podkladních vrstev, stanoveni hloubkových nehomogenit - prověřeni stavu aktivní zóny a násypu/podloíi do 
hloubky max I.Sm - nálezd včetně vyhodnocení a vystaveni nrototolulál km jízdní pruh 2 660

4 Stanoveni únosnosti a vyhodnoceni modulů pružnosti vrstev

4.1 Stanoveni únosnosti / vyhodnocení modulů pružnosti netuhých vozovek v souladu s TP 87 bod po 25 m  / Doznaly (Udm flt uh *' 19 040

4.2 Stanovení únosnosti podkladních vrstev netuhých vozovek/vyhodnoceni modulů pružnosti v souladu sTP 87 bod po 75 m / pomaly jrzdm pruh 1 11200

4.3 Stanovení únosnosti zemní pláně / vyhodnoceni modulů pružnosti v souladu sTP 87 bod po 25 m / primáty jt/dm prut* "
______________1'— - -

11200

S | Vyhodnoceni navu vozovky
5 2 V|*io<|rwqfii Um í  nttuhl loionky y wulldj t TP 17, UwitiUc* tUwi rotovity | tp T  l i r t i ř r t  »**§■***■ >» I I _____________ 1 iso

6 tyitěnl skladby konstrukce vorovek
6 1 /jištění skladby konstrukce netuhých vorovek n

6 L I
ládrové vrty pr. 150 mm (včetně 2apravení) - odběr vzorků dle ISO 22 475, ČSN EN12697-27, ČI 4 7, fotodokumentace s 
měřítkem a popis vývrtu s uvedením provozního staničeni vývrtu, jízdního pruhu, polohy v jízdním pruhu (vzdálenosti od krajnic
*1) 31

ks
po 250 m nebo četněji pro 
potřeby PAU či vmňiocn 18 400

6.1.3 Stanoveni tlouiťky vniev konstrukce vozovky (u asfaltových vrstev postupovat dle ČSN EN 12697-36. kap 4.1) ks -------------— ---------------------kaidy w 2990

6 1 4 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanoveni vlastnosti zpětně vyextrahovaného pojivá (penetrace, bod měknuti KK) 4) dle 
ČSN EN 12697-3,4, ČSN EN 1426, ČSN EN 1427 ks jedna ztcuUa i  oDrusné vrstvy 

1 zkouUa i r  dmu vyvrtil 17) 5 100

6 16 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanoveni obsahu pojivá a zrnitosti směsi kameniva dle ČSN EN 12697-1,2 ks t každé vrstvy t ikputta z* dvou
.-rvnu ID

24 650

6.1.7 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanoveni zhutněni a mezerovitosti dle ČSN 73 6161, kap 7,2 a ČSN EN 12697-5,6 a 8 ks t »a Mé vrtí vy 1 ikorU* z» dvou 
^v,lú 17)

11900

6 18 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanovení spojení vrstev podle Leutnera 5) na vývrtech pr 150 mm dle ČSN 73 6160, 
kaD 7 3 ks •aídv vyvrt. fcaJd* spojeni 4600

6 19
Stanoveni a zatříděni množství polyaromatických uhlovodíků (PAU) v asfaltové směsi v souladu s vyhláškou č 130/2019 Sb v 
platném zněni Součástí položky je příprava směsného vzorku z vývrtů po jednotlivých konstrukčních vrstvách, provedení 
zkoušky na stanovení PAU, vyhodnocení zkoušky a zatříděni PAU do kvalitativní třidy dle vyhlášky t  130/2019 5b

ks
četnost vzorků e pravidla pro 

vytvářeni souhrnného vzorku dle 
Vyhléiky

12

______[ * ,
30 150

8 Návrh programu diagnostiky - výstup z první etapy diagnostického průzkumu a projednání s objednatelem, následná 
konzultace se zpracovatelem druhé fáze diagnostického průzkumu kpl - ■ 6400

9 Definováni vlastností materiálů jednotlivých stávajících konstrukčních vrstev, stanoveni příčin poruch a variantní 
DOPORUČUJÍCÍ návrh způsobu a technologie opravy jednotlivých homogenních úseků kpl 4100

10 Technická pomoc objednateli - zajištění vstupů na pozemky, účast na kontrolních dnech stavby, doplnění diagnostikcých
prací dle potřeb projektanta, odborná konzultace hod - 960

[ | Celková cena (bez DPH) i r “ i



Diagnostika silnic I. třídv v ÚK - 2024 (oblast A)
1/15 Trnovany - Horní Řepčice, km 45,878-46,878

Délka: celkové délka 1 km ______________ s_____________________
cementobetoriy kryt 0 km <M»% ______________i______________

asfaltový kryt 1 km 100.00% 1
._____________ i_____________________

Položka Činnost Mi četnost 1 Cena/ Ml Počet Ml | Cena (ber DPH)
1 Pro voím iputobttoit

1.2 Provozní ipůsob.loit netuhá voiovlu - vyhodnoceni proměnných parametrů
1.2.1 Vyhodnoceni podélných nerovnosti ČSN t i  6175 • mezinárodni inde* IRI l.llllil.l.l!lUH.i.J.II!J.!.!..II.W II, lili,11 .I I .B 1 6512-2 Vyhodnoceni příčných nerovnosti dle ČSN 716175 • hloubka vyjetých kolep A. hloubka vody W dle ČSN EN 13 036-8 ■ s a n ě L  1 _______55_________1

I Pa sport poruch
2.2

2.2.1

prohlídka formou automatického videozáznamu % vyznačením poruch do situace a tabulkovým výpisem poruch vč. uvedeni 
stan ii-ni Prohlídka bude provedena v sou ladu sTP 82 na povrchu vozovky a v jejím nejbližíím okolí (svahy násypy/zářezu, 
prkop. vyii sté ni drenáll). Výstup musí obsahovat zjištěni pravděpodobného typu obrusné vrstvy, záznam poruch, tj. 
inventarizaci druhu porudry dle TP B2, příloha str. 30, vč. katalogového čísla poruchy dle TP 82, str. 31, stanoveni plošného 
rozsahu poruch, vymezeni homogenních úseků podle typu obrusné vrstvy nebo typu a rozsahu poruch, ÉJřkové uspořádání, stav 
krajnic odvodněni, objekty apod

km v Uhlem pzdnlm pruhu včetně 
{pevněn# krajnice

1

_ J ____
1200

3 Georadarové měřeni vozovky v trase
3.2 Georadarové měřeni netuhé voiovky

3.2.1 Vftilídavacl m*ř«nt pro určem problematických lokalit v* kterých budou provedena dali/ méřenf/vyhodnocenf/ikoutty - nájezd včetně 
wbodnccan! a vyiteven. protokolu km prdmpiuh , 1900

3 2  2 Stanoveni U. asfaltových hutněných vrstev a tl stmelených podkladních vrstev - nájezd včetně vyhodnoceni a vystaveni protokolu 1) km jizdm pruh 850

3.23 Stanoveni tl. nestmelených podkladních vrstev, stanoveni hloubkových nehomofenit - prověření stavu aktivní zóny a násypu/podlož! do 
hloubky mn. l.Sm • nfcazd vc«tn4 v*tiodníc*m a wtUvern pro:o»o‘ut<J km jítdm pruh 950

4 Stanovení únosnosti a vyhodnoceni modulu pružnosti vrstev

4.1 Stanoveni únosnosti / vyhodnoceni modulů pružnosti netuhých vozovek v souladu s TP 87 bod po 25 m / poma>ý jbdtu pruh “ 6 800

4.2 Stanoveni únosnosti podkladních vrstev netuhých vozovek / vyhodnocení modulů pružnosti v souladu sTP 87 bod po 25 m / pomaly pídit/ pruh 4 000

4.3 Stanovení únosnosti zemni pláně / vyhodnoceni modulů pružnosti v souladu s TP 87 bod po 25 m / pomsty jízdní pruh1,1 4000

5 Vyhodnoceni navu vozovky
5.2 Vyhodnoceni stavu netuhé vozovky * souladu s TP 87. klasifikace stavu vozovky | kpl j '. . n s i i t r é  'tsmacanm .s * „  | ___! J 350
6 čjikéni skladby konstrukce vozovek

6 1 Zjílténi skladby konstrukce netuhých vozovek a

6. L I
Jádrové vrty pr 150 mm (včetně zapravení) - odběr vzorků dle ISO 22 475, ČSN EN 12697-27, čl. 4.7, fotodokumentace s 
měřítkem a popis vývrtu s uvedením provozního staníčení vývrtu, jízdního pruhu, polohy v jízdním pruhu (vzdálenosti od krajnic 
ai ) 3)_______________

ks
po 250 m nebo čelněji pco 
potřeby PAU či v dtltftih 6 400

6,13 Stanovení tloušťky vrstev konstrukce vozovky (u asfaltových vrstev postupovat dle ČSN EN 12697-36 kan 4 1) ks k«Mv v,vrt 1040

6 14 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanovení vlastností zpětné vyextrahovaného pojivá (penetrace, bod měknuti KK) 4) dle 
ČSN EN 12697-3,4, ČSN EN 1426, ČSN EN 1427 ks jedna zkout* j  z obrusné vnfvy, 

1 .'toulka n  dvou vyryffQ 17)
1700

6 16 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanovení obsahu pojivá a zrnitosti směsi kameniva dle ČSN EN 12697-1,2 ks i každé vrstvy 1 zkovika ze dvou
W t O » l

8 700

6.1.7 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanovení zhutnění a mezerovitosti dle ČSN 73 6161, kap. 7 2 a ČSN EN 12697-5,6 a 8 ks i každé vntvy i  rtouttt u  dvou 
w vctům

4 200

6 1 8 Laboratorní rozbor asfaltových vrstev - stanovení spojeni vrstev podle Leutnera 5) na vývrtech pr. 150 mm dle ČSN 73 6160, 
kap 7 3 ks 1 alfty vyvrt u itía spojem 1600

6 19
Stanoveni a zatříděni množství polyaromatických uhlovodíků (PAU) v asfaltové směsi v souladu s vyhláškou č 130/2019 Sb v 
platném zněni Součástí položky je příprava směsného vzorku z vývrtů po jednotlivých konstrukčních vrstvách, provedení 
tkouŠky na stanovení PAU, vyhodnoceni zkoušky a zatřídění PAU do kvalitativní třídy dle vyhlášky č. 130/2019 Sb.

ks
četnost norků e prevtdla pro 

vytvářeni souhrnného vzorku dle 
VyhUtay

4

._____________ U - ^ 8

10 050

8 Návrh programu diagnostiky - výstup z první etapy diagnostického průzkumu a projednání s objednatelem, následná 
konzultace se zoracovatelem druhé fáze diagnostického průzkumu kpl 6400

9 Definováni vlastností materiálů jednotlivých stávajících konstrukčních vrstev, stanovení příčin poruch a variantní 
DOPORUČUJÍCÍ návrh způsobu a technologie opravy jednotlivých homogenních úseků kpl - 4 100

10 Technická pomoc objednateli - zajištění vstupů na pozemky, účast na kontrolních dnech stavby, doplnění diagnostíkcých 
prací dle potřeb projektanta, odborné konzultace hod - 960

| Celkové cena (ber DPH) | [ 1 I I I ~



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 08PU-003844 objednatele

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost VIAKONTROL, spol. s r.o.
se sídlem: Houdova 59/18, 158 00 Praha 5 - Košíře
IČO: 60202564
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 25346,
jakožto zhotovitel prací „Diagnostika silnic I. třídy v ÚK - 2024 (OBLAST A) 08PU-003844", v souladu s 
požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 
poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatelem plnit 
(slovně a % z celkového 
objem u veřejné zakázky)

Netýká se Netýká se Netýká se

7



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 08PU-003844 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost V1AKONTROL, spol. s r.o.
se sídlem: Houdova 59/18, 158 00 Praha 5 - Košíře
IČO: 60202564
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 25346, jakožto zhotovitel prací 
„Diagnostika silnic I. třídy v ÚK - 2024 (OBLAST A) 08PU-003844", (dále jen ..zhotovitel"'), tímto prohlašuje, 
že níže uvedený odborný personál zhotovitele se bude podílet na realizaci prací Rámcová dohoda na diagnostiku 
vozovek 2022, 01PU-005655.

Funkce1 Příjmení1 Jméno1
Odpovědný řešitel úkolů l \ ___ . ...

Zhotovitel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci prací. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v jeho nabídce 
zhotovitele na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na diagnostiku vozovek 2022, Číslo veřejné zakázky: 01PU-005655

8



Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 08PU-003844 objednatele

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 08PU-003844 

Číslo smlouvy zhotovitele: S-025/24

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009
Název související veřejné zakázky: Diagnostika silnic I. třídy v ÚK -  2024 (OBLAST A)

Ředitelství silnic a dálnic s. p.,

se sídlem Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

IČO: 659 93 390
Pověřená osoba objednatele k převzetí plnění 
(dále jen „objednatel"),

fiiláfaliVAiií;

jméno/název: VIAKONTROL, spol. s r.o.
se sídlem: Houdova 18, 158 00 Praha 5
IČO: 60202564
Pověřená osoba zhotovitele k předání plnění...
(dále jen „zhotovitel")

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Zhotovitel odevzdal a objednatel od něj převzal následující Plnění: 
druh Plnění:

množství /rozsah:

specifikace Plnění:

2. Společně s Plněním zhotovitel odevzdal a objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se k 
Plnění:

3. Objednatel uvádí, že:
a) výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem s následujícími zjevnými vadami:
K nepoužije písni. b). se v> pustil

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro 
objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro zhotovitele (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [lnicle doplněno podle potřeby|

V Chomutově dne V Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic s. p. VIAKONTROL, spol. s r.o.

z

9

Di
git

áln
ě 

po
de

ps
al:

Da
tu

m:
 1

1.1
2.2

02
4 

17
:07

:13
 +

01
:00


